
Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 10

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/45 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881

Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881

66902 Znojmo

Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY s.r.o. IČO: 03935183

Brněnská 3797/29 DIČ: CZ03935183

66902 Znojmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení -0,39 CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 9.10.2018

Za zhotovitele Za objednatele

474 062,30

468 421,59

163 982,50

34 601,00

1 141 067,39

1 141 067,39

239 624,00

1 380 691,00

D11
Název

I11
IČO

D12
Ulice

I12
DIČ

D13
PSČ

E13
Místo



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %

01 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo 0 100

01 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo 0 68

02 elektroinstalace 0 14

03 výplně otvorů 0 17

Celkem za stavbu 0 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6

4 Vodorovné konstrukce HSV 6

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 8

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2

8 Trubní vedení HSV 9

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0

95 HSV 2

96 Bourání konstrukcí HSV 2

97 Prorážení otvorů HSV 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 2

711 Izolace proti vodě PSV 0

713 Izolace tepelné PSV 2

721 Vnitřní kanalizace PSV 3

722 Vnitřní vodovod PSV 1

725 Zařizovací předměty PSV 4

728 Vzduchotechnika PSV 3

762 Konstrukce tesařské PSV 0

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

1 141 067 239 624 1 380 692

781 318 164 077 945 394

163 983 34 436 198 419

195 767 41 111 236 878

1 141 067 239 624 1 380 692

7 636,10

72 685,38

63 643,90

91 663,26

5 729,62

27 128,24

105 514,50

2 686,64

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

24 077,20

20 083,92

10 053,65

27 116,19

1 317,53

22 022,91

28 553,93

13 077,73

40 365,66

39 279,46

4 855,81



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 10

765 Krytiny tvrdé PSV 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 12

767 Konstrukce zámečnické PSV 4

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 9

781 Obklady keramické PSV 0

783 Nátěry PSV 1

784 Malby PSV 3

M21 Elektromontáže MON 14

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1

VN Vedlejší náklady VN 3

Cena celkem 100

8 614,00

133 162,76

43 195,82

98 009,93

1 361,60

5 897,50

28 706,95

163 982,50

16 043,70

34 601,00

1 141 067,39



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 10

Položkový rozpočet 

S: 2018/45 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

O: 01 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

R: 01 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 4,65000 62,00 288,30

2 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 1,60000

3 162701101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 1,60000 212,00 339,20

4 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,60000 308,00 492,80

5 1-01 Obetonování čerpací stanice m3 0,90000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
6 310239211 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 1,26900

7 311237424 Zdivo typu Therm broušených P10, tl.20 cm, suchá pěna m2 2,97000

8 317941123 t 0,10740

9 342011123 Příčka SDK tl. 75 mm,OK,1x oplášť.,RBI 12,5,- izo m2 14,57000 857,00

10 346244381 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 0,64000 846,00 541,44

11 346981412 Izolace deskami dřevovláknitými, š. do 100 mm m 15,95000 68,00

12 346275111 Přizdívky z desek pórobetonových tl. 50 mm m2 3,40000 646,00

13 342018 m2 13,52000

14 6071530 Deska dřevovláknitá izolační 1220x575x35 mm m2 16,74750 284,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
15 411167224 m2 16,00000

16 413232221 kus 4,00000 260,00

17 41602 Podhledy SDV, kovová.kce CD. 1x deska SDV 12,5 mm m2 14,92000

18 4-001 Doplnění stropní konstrukce dle řezu 1 , cca 0,62m2 kompl. 1,00000

19 4-01 SDV ochranná deska  12,5 m2 15,95000 318,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
20 612401391 kus 3,00000 601,00

21 612409991 m 43,27000 83,00

22 612421431 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových m2 133,01000 335,00

23 612474611 Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně m2 2,00000 515,00

24 615481111 Potažení válc.nosníků rabic.pletivem a postřik MC m2 1,70000 300,00 510,00

25 61099111 Zakrývání m2 154,00000 57,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
26 622311133 Zateplovací systém  EPS F tl.120 mm, s omítkou m2 2,50000

27 627456210 Oprava spárování dlažeb z dlaždic,MC nad 4 m2 m2 22,14000 133,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
28 631312611 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 1,08000

29 631311131 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,15000 571,80

30 631312141 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 1,52400

31 631319161 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm m3 1,08000

32 631361921 t 0,00600 220,77

7 636,10

1 684,00 2 694,40

4 246,00 3 821,40

69 182,98
4 664,00 5 918,62

1 163,00 3 454,11

Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22, včetně 
dodávky profilu I č.16

34 210,00 3 674,15

12 486,49

1 084,60

2 196,40

Příčka SDK tl.225 mm, ocel.kce,3x oplášť.,RF 12,5 
-izol.2x100mm

2 594,00 35 070,88

4 756,29

60 370,30
Strop typu miako, OVN 62,5, tl. 21cm, nosník 4,25 - 5 m, s 
Kari sítí KA 17 drát 4 mm oko 150x150 mm, + doplňková 
výztuž, provádění dle výrobce

1 880,00 30 080,00

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm, s 
použitím suché maltové směsi

1 040,00

1 260,00 18 799,20

5 379,00 5 379,00

5 072,10

60 270,76
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou 
štukovou omítkou

1 803,00

Začištění omítek kolem oken,dveří apod. nad soklíky, s 
použitím suché maltové směsi

3 591,41

44 558,35

1 030,00

8 778,00

5 729,62
1 114,00 2 785,00

2 944,62

24 185,24
3 608,00 3 896,64

3 812,00

4 202,00 6 403,85

1 431,00 1 545,48

Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  5,0, oka 
150/150 mm KD37

36 795,00

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 10

Položkový rozpočet 

S: 2018/45 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

O: 01 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

R: 01 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
33 632418115 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 15 mm m2 8,30000 575,00

34 63-01 Penetrace podkladu pod samonivelační hmotu m2 8,30000 74,00 614,20

35 63-02 Doplnění původní dlažby v místech bývalého sprch. koutu kompl. 1,00000

Díl: 8 Trubní vedení
36 8-01 Napojení na připravenou přípojku vč, bitumenové manžety kus 1,00000

37 8-02 Dod.+mtz. izolovaný vodič CY 4mm m 5,00000 24,00 120,00

38 8-04 Dod.+mtz. výstražné folie m 5,00000 20,00 100,00

39 8-05 Dod.+mtz. navrtávací pás + kompletní třmen kus 1,00000

40 8-06 Dod.+mtz. zemní soupravy kus 1,00000

41 8-07 Dod.+mtz. poklop ventilový kus 1,00000

42 8-08 Dod.+mtz. kulového ventilu DN32 kus 3,00000 462,00

43 8-09 Dod.+mtz. vypouštěcího ventilu DN32 kus 2,00000 528,00

44 8-10 Dod.+mtz. zpětné klapky kus 1,00000 424,00 424,00

45 8-11 Dod.+mtz. regulátoru tlaku kus 1,00000

46 8-12 Dod.+mtz. vodoměru kus 1,00000

47 8-13 Dod.+mtz. prostupové bitumenové manžety kus 1,00000 935,00 935,00

48 8-14 Dod.+mtz. chráničky PE DN100 m 2,00000 633,00

49 8-15 Dod.+mtz. čerpací stanice 750/1600 EO/PPS kus 1,00000

50 8312301 m 2,50000

51 83135001 m 2,50000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
52 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 18,92000 142,00

Díl: 95

53 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 100,00000 121,00

54 95-01 Desinfekce suterénu , vyvápnění m2 110,90000 108,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
55 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 1,90872 832,00

56 965042221 m3 0,83000

57 96-01 kompl. 1,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
58 631591115 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
59 96-04 kus 3,00000 602,00

Díl: 97 Prorážení otvorů
60 973031324 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 18,00000 203,00

61 974031167 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 4,00000 292,00

62 979054441 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 4,65000 49,00 227,85

63 97404257 Vysekání rýh betonová mazanina 30x40 cm m 12,70000 394,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

4 772,50

6 160,00 6 160,00

105 514,50
4 840,00 4 840,00

5 390,00 5 390,00

4 510,00 4 510,00

1 485,00 1 485,00

1 386,00

1 056,00

2 288,00 2 288,00

2 662,00 2 662,00

1 266,00

65 450,00 65 450,00

Vodovodní přípojka z trub polyetylénových D 32mm, 
hloubka 1,75 m

1 458,00 3 645,00

Kanalizace z trub PVC hrdlových tlakových D 50 mm, 
hloubka 1,75 m

3 983,00 9 957,50

2 686,64
2 686,64

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

24 077,20

12 100,00

11 977,20

18 277,92
1 588,06

Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, ručně 
tl. mazaniny 15 - 20 cm

3 542,00 2 939,86

Vyřezání nefunkčních rozvodů pro zazdívku kolektorů , pro 
vyčištění suterénu

13 750,00 13 750,00

2 943,00
2 943,00 2 943,00

1 806,00
Průraz stropní konstrukcí pro kanalizační potrubí vč. 
zapravení

1 806,00

10 053,65
3 654,00

1 168,00

5 003,80

27 116,19

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 10

Položkový rozpočet 

S: 2018/45 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

O: 01 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

R: 01 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
64 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 26,31950

Díl: 711 Izolace proti vodě
65 711111001 m2 5,00000 30,00 150,00

66 711141559 m2 5,00000 228,00

67 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,02600 27,53

Díl: 713 Izolace tepelné
68 713111221 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. Spojů m2 14,92000 108,00

69 713134211 m2 13,52000 108,00

70 713121111 m2 16,00000 41,00 656,00

71 713191100 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie m2 16,00000 43,00 688,00

72 713411111 Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 1vrstvá m2 2,95000 147,00 433,65

73 71311113 m2 15,95000 589,00

74 283762 Deska EPS s grafitem grey 1000x500x100 mm, fasádní m2 16,32000 383,00

75 63154128 m2 3,24500 338,00

76 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 215,91090 2,00 431,82

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
77 721176124 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 75 x 1,9 mm m 1,00000 330,00 330,00

78 721176125 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 110 x 2,7 mm m 8,40000 684,00

79 721176126 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm m 12,75000

80 721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 1,95000 781,00

81 721-01 Dod.+mtz. nástěnné výlevky pro odvod kondenzátu kus 1,00000 308,00 308,00

82 721-10 Zednická výpomoc % 10,00000 259,00

83 7211791 Potrubí PE připojovací, D 32 x 3,0 mm m 10,75000 189,00

84 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 279,94050 2,00 559,88

Díl: 722 Vnitřní vodovod
85 722172610 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 16x2,2 mm m 2,65000 209,00 553,85

86 722172611 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm m 7,20000 231,00

87 722172612 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm m 16,85000 259,00

88 722172630 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 16x2,7 mm m 5,10000 231,00

89 722172631 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm m 2,60000 270,00 702,00

90 722181212 Izolace návlekovátl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 15 mm m 2,65000 78,00 206,70

91 722181212 Izolace návlekovátl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 15 mm m 7,20000 78,00 561,60

92 722181214 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 15 mm m 5,10000 103,00 525,30

93 722181214 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 15 mm m 2,60000 103,00 267,80

94 722181214 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 15 mm m 16,85000 103,00

95 722-10 Zednická výpomoc % 10,00000 119,00

1 030,27 27 116,19

1 317,53
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena, 1x nátěr - 
včetně dodávky penetračního laku

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 
včetně dodávky pásu

1 140,00

1 059,00

22 022,91
1 611,36

Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, 
parotěsná zábrana

1 460,16

Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve 
specifikaci

Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 2 vrstvy - 
včetně dodávky plsti 180+50 mm

9 394,55

6 250,56

Rohož lamelová zateplení VZT  80x1000x3000 mm, 
skružovatelná, s hliníkovou fólií

1 096,81

28 553,93

5 745,60

1 213,00 15 465,75

1 522,95

2 590,00

2 031,75

13 077,73

1 663,20

4 364,15

1 178,10

1 735,55

1 190,00

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 10

Položkový rozpočet 

S: 2018/45 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

O: 01 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

R: 01 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
96 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 129,48250 1,00 129,48

Díl: 725 Zařizovací předměty
97 725014131 Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě soubor 1,00000

98 725017134 Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé soubor 1,00000

99 725019103 Výlevka závěsná s plastovou mžížkou soubor 1,00000

100 725534222 Ohřívač elek. zásob. závěsný  OKCE 50 soubor 1,00000

101 725829201 kus 1,00000

102 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, včetně baterie kus 1,00000

103 7222311 Ventil pojistný pružinový DN20 kus 1,00000 385,00 385,00

104 725-01 Závěsný modul včetně tlačítka bílého kus 2,00000

105 725-02 Rohový ventil DN15 kus 5,00000 141,00 705,00

106 725-03 Vypouštěcí ventil DN20 kus 1,00000 145,00 145,00

107 725-04 Kulový ventil DN20 kus 2,00000 231,00 462,00

108 725-05 Vypouštěcí ventil DN25 kus 1,00000 435,00 435,00

109 725-06 Kulový ventil DN25 kus 1,00000 342,00 342,00

110 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 399,66000 1,00 399,66

Díl: 728 Vzduchotechnika
111 970031130 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm m 1,60000

112 728-01 kus 1,00000

113 728-02 kus 1,00000

114 728-03 kus 4,00000

115 728-04 kus 1,00000

116 728-05 m 1,75000

117 728-06 m 3,30000

118 728-07 Zednická výpomoc % 10,00000 355,00

119 998728202 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m % 388,90550 1,00 388,91

Díl: 762 Konstrukce tesařské
120 762895000 Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 0,36720 206,00 75,64

121 76282211 m 25,50000 175,00

122 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 45,38140 7,00 317,67

Díl: 765 Krytiny tvrdé
123 765313184 Taška prostupová + nástavec odvětrání kanalizace kus 2,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
124 767995102 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 12,67000 158,00

125 767-03 Vybourání stávajícího poklopu ocelového kompl. 1,00000

126 767-02 kus 12,00000 648,00

40 365,66
4 373,00 4 373,00

2 190,00 2 190,00

5 737,00 5 737,00

9 581,00 9 581,00

Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně 
dodávky pákové baterie

2 387,00 2 387,00

1 828,00 1 828,00

5 698,00 11 396,00

39 279,46
2 805,00 4 488,00

V1 axiální ventilátor do SDK příčky, se zpětnou klapkou, 
200m3/hod, nastavitelný doběh 0-30minut

6 820,00 6 820,00

V2 radiální ventilátor do SDK příčky, se zpětnou klapkou, 
200m3/hod, nastavitelný doběh 0-30minut

6 820,00 6 820,00

M1 designová kovová mřížka na fasádu, lak RAL dle 
architekta

1 925,00 7 700,00

M2 designová kovová mřížka do stěny, vzhled dle dveří, 
oboustranně pohledová, lak RAL dle architekta

1 705,00 1 705,00

"1" plastové VZT potrubí DN100, dl. cca 1,75m, přes stěnu, 
šroubované ke stěně

1 037,00 1 814,75

"2" pozink. spiro potrubí VZT DN100, dl. cca 3,3m 
šroubované ke stěně

1 816,00 5 992,80

3 550,00

4 855,81

Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2, včetně dodávky 
řeziva, fošny 8/18

4 462,50

8 614,00
4 307,00 8 614,00

11 983,82
2 001,86

1 696,00 1 696,00

Dod.+mtz. systémové plechové botky 80x180mm +2x 
chem. kotva 10mm na trám

7 776,00

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 10

Položkový rozpočet 

S: 2018/45 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

O: 01 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

R: 01 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
127 13611224 Plech hladký jakost 11375.1  8x1000x2000 mm t 0,01267 274,98

128 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 117,48840 2,00 234,98

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
129 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 24,74000 51,00

130 771475014 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 43,27000 141,00

131 771479001 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 43,27000 103,00

132 771578011 Spára podlaha - stěna, silikonem m 43,27000 56,00

133 771-02 Dod. dlažby šestiúhelník m2 29,41400

134 771-03 Dod. dlažby pro soklíky m2 4,75970 715,00

135 7715751 Montáž podlah keram. šestiúhelník 15x15cm m2 26,74000 878,00

136 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 915,98070 7,00

Díl: 781 Obklady keramické
137 781-04 Dod. dlažby na parapety m2 0,59400 816,75

138 781675116 m2 0,54000 912,00 492,48

139 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 13,09230 4,00 52,37

Díl: 783 Nátěry
140 783801811 Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním m2 25,59000 50,00

141 783103811 Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním m2 2,00000 31,00 62,00

142 783225100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 2,00000 234,00 468,00

143 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 146,00000 28,00

Díl: 784 Malby
144 784161401 Penetrace podkladu nátěrem klasik, 1 x m2 322,55000 22,00

145 784165512 Malba klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 322,55000 67,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
146 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 8,17722 133,00

147 979017111 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 8,17722 705,00

148 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 8,17722 362,00

149 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 8,17722 330,00

150 979087311 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 8,17722 292,00

151 979087391 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 8,17722 140,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
152 411244252 Klenby z cihel dl.29 cm P15, MC 10 tl.140mm, do 2m m2 2,20000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
153 317351101 Bednění klenbových pásů - zřízení m2 2,20000

154 317351102 Bednění klenbových pásů - odstranění m2 2,20000 296,00 651,20

155 317351103 Příplatek za podpěrnou konstrukci výšky 4-6 m m2 2,20000 139,00 305,80

Díl: VN Vedlejší náklady
156 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000

157 005122R Soubor 1,00000

21 703,00

98 009,93
1 261,74

6 101,07

4 456,81

2 423,12

1 716,00 50 474,42

3 403,19

23 477,72

6 411,86

1 361,60
1 375,00

Montáž obkladů stěn na střih lesk bílá, parapetů keramic. 
na tmel, 15x15 cm, lepidlo, spár.hmota

5 897,50
1 279,50

4 088,00

28 706,95
7 096,10

21 610,85

16 043,70
1 087,57

5 764,94

2 960,15

2 698,48

2 387,75

1 144,81

3 273,60
1 488,00 3 273,60

3 502,40
1 157,00 2 545,40

34 601,00
29 000,00 29 000,00

Požární ucpávky prostupů atd, dle PBŘ stavby, doplnění 
PHP se nepředpokládá - v současném stavu, dostatečný 
počet

5 601,00 5 601,00

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 10

Položkový rozpočet 

S: 2018/45 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

O: 01 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

R: 02 elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže

1 21001 Elektroinstalace viz.samostaný rozpočet kpl 1,00000

2 21002 Zednícká výpomoc % 0,10000

163 982,50
149 075,00 149 075,00

149 075,00 14 907,50

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 10

Položkový rozpočet 

S: 2018/45 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

O: 01 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo

R: 03 výplně otvorů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 6-01 Zednické zapravení kolem oken a dveří m 21,65000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
2 766695213 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 1,00000 119,50 119,50

3 611871 Prah dubový délka 95 cm šířka 20 cm tl. 2 cm kus 1,00000 790,00 790,00

4 76601 Dod.+mtz. dřevěných dvoukřídlých dveří 1,76x2,34m - 1L kus 1,00000

5 76602 Dod.+mtz. vnitřních dveří včetně zárubně 0,8x1,97m -2P kus 1,00000

6 76603 Dod.+mtz. vnitřních dveří včetně zárubně 0,8x1,97m -3L kus 1,00000

7 76604 Dod.+mtz. vnitřních dveří včetně zárubně 0,7x1,97m -4P kus 1,00000

8 76605 Dod.+mtz. vnitřních dveří včetně zárubně 0,8x1,97m -5L kus 1,00000

9 76606 Dod.+mtz. dřevěné okno 0,87x1,275 m -6 kus 1,00000

10 76607 Dod.+mtz. dřevěné okno 0,86x1,3 m -7 kus 1,00000

11 76608 Dod.+mtz. dřevěné okno 0,86x1,56m -8 kus 1,00000

12 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,45

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
13 76701 Repase ocelového okna Z1 kus 1,00000

14 76702 Repase ocelového okna Z2 kus 1,00000

15 76703 Repase ocelového okna Z3 kus 1,00000

16 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 306,00000 2,00 612,00

31 392,50
1 450,00 31 392,50

133 162,76

34 870,00 34 870,00

11 500,00 11 500,00

12 500,00 12 500,00

13 500,00 13 500,00

12 500,00 12 500,00

13 780,00 13 780,00

13 780,00 13 780,00

17 920,00 17 920,00

1 312,59500 1 903,26

31 212,00
8 900,00 8 900,00

10 200,00 10 200,00

11 500,00 11 500,00

S6
Jedná se o informaci, zda se jedná o položku, která je do rozpočtu zadána z cenové soustavy RTS, nebo vlastní.

T6
Jedná se o název CÚ, která je zadána u položky rozpočtu


